SCRIPTA

Numéro Scripta : 5854

Auteur(s) : Étienne des Essarts [particulier]

Bénéficiaire(s) : La Vieille-Lyre, Notre-Dame de Lyre (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1230

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Étienne des Essarts donne aux moines de Notre-Dame de Lyre toutes dîmes de tout son domaine du fief de Jarier et la dîme de la terre nommée Planum de Fossa qu'il a donné au fils de Guillaume, prévôt de Jarier.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Delisle Léopold, Passy Louis, *Mémoires et notes de M. Auguste Le Prévost pour servir à l'histoire du département de l'Eure*, Évreux, Hérissé, 1869, t. 3, p. 383.

Texte établi d'après a

Sciunt omnes præsentis et futuri quod ego Stephanus de Essartis, pro salute animæ meæ et matris meæ, et omnium amicorum meorum, dedi et concessi ecclesiæ Beatæ Mariæ de Lyra et monachis ibidem Deo servientibus, in puram et perpetuam et omnino liberam eleemosinam, omnes decimas totius domini mei de feodo de Jarieto, ubicumque sint, tam in terris cultis, quam in colendis, et decimam pasnagii totius prædicti feodi, et decimam terræ quæ vocatur Planum de Fossa, quod ego dedi filio Willelmi præpositi de Jarieto. Et ut hæc mea donatio rata et inconcussa permaneat, præsentem cartam sigilli mei testimonio roboravi. Actum anno Domini millesimo ducentesimo tricesimo.